
부서: 문화예술과
정책: 문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술과 19,923,521 19,103,644 819,877

국          2,274,786 2,274,786 0

광          2,600,000 2,600,000 0

기            326,540 326,540 0

도          1,568,563 1,523,563 45,000

분            225,000 225,000 0

교             58,000 58,000 0

시         12,870,632 12,095,755 774,877

문화예술산업진흥(문화및관광/문화예술) 6,101,862 6,116,842 △14,980

국             99,786 99,786 0

광          1,300,000 1,300,000 0

기            305,120 305,120 0

도            618,636 608,636 10,000

교             58,000 58,000 0

시          3,720,320 3,745,300 △24,980

문화기반시설조성 3,085,734 3,110,714 △24,980

광          1,300,000 1,300,000 0

도            300,000 300,000 0

시          1,485,734 1,510,714 △24,980

문화시설지원 52,880 77,860 △24,980

101 인건비 0 4,980 △4,980

04 기간제근로자등보수 0 4,980 △4,980

  ○한흑구 문학관 관리 및 안내 인부임 전액감
              △4,980                  0          △4,980      -4,980,000원

401 시설비및부대비 50,000 70,000 △20,000

01 시설비 50,000 70,000 △20,000

  ○의병장 추모비 건립(최세윤)
               20,000             40,000         △20,000      경정 20,000,000원

지역예술활성화지원 512,659 502,659 10,000

국             99,786 99,786 0

도            209,436 199,436 10,000

시            203,437 203,437 0

예술진흥 및 공연지원(보조) 134,000 124,000 10,000

도            134,000 124,000 10,000

307 민간이전 134,000 124,000 10,000

도            134,000 124,000 10,000

02 민간경상보조 134,000 124,000 10,000

  ○이화예술무용단 제20회 전국무용제 도대표 참
    가 지원(45조)                10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

전통문화보존및전승(문화및관광/문화재) 8,214,538 7,346,044 868,494

국          2,175,000 2,175,000 0

광          1,300,000 1,300,000 0

기             21,420 21,420 0

도            949,927 914,927 35,000

분            225,000 225,000 0

시          3,543,191 2,709,697 833,494
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부서: 문화예술과
정책: 전통문화보존및전승(문화및관광/문화재)
단위: 문화재보존및보수관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화재보존및보수관리 8,130,974 7,262,480 868,494

국          2,175,000 2,175,000 0

광          1,300,000 1,300,000 0

기             21,420 21,420 0

도            949,927 914,927 35,000

분            225,000 225,000 0

시          3,459,627 2,626,133 833,494

문화재보존관리 958,715 502,299 456,416

401 시설비및부대비 752,857 296,441 456,416

01 시설비 751,085 294,669 456,416

  ○흥해향교 주변정비사업(시책추진보전금 240백
    만원)               490,000                  0          490,000

  ○흥해 용곡리 용담정 보수공사(시책추진보전금
    20백만원, 45조)                20,000                  0           20,000

    -실시설계비                 1,291                  0            1,291

    -시설비                18,709                  0           18,709

  ○석곡 이규준 선생 목판본 보관시설 설치 전액
    감              △43,584                  0         △43,584

  ○석곡 이규준 선생 목판본 보관장소 CCTV 등
    보안시설 설치 전액감                     0             10,000         △10,000

      490,000,000원*1식

    

  18,000,000원*7.17/100

  18,709,000원*1식

      -43,584,000원

      경정 0원

구룡포근대문화역사거리 관광자원화(보조) 2,694,993 2,697,915 △2,922

광          1,300,000 1,300,000 0

도            390,000 390,000 0

시          1,004,993 1,007,915 △2,922

201 일반운영비 12,440 15,362 △2,922

02 공공운영비 1,440 4,362 △2,922

  ○3.시설장비유지비                     0              2,922          △2,922

    -근대문화유산거리내 임시홍보전시관 시설유
     지비 전액감                     0              2,922          △2,922       경정 0원

전통사찰보존정비사업(도비보조) 515,000 100,000 415,000

도             85,000 50,000 35,000

시            430,000 50,000 380,000

402 민간자본이전 515,000 100,000 415,000

도             85,000 50,000 35,000

시            430,000 50,000 380,000

01 민간자본보조 515,000 100,000 415,000

  ○임허사 대웅전 보수정비(시책추진보전금 150
    백만원)               400,000            100,000          300,000      경정 400,000,000원*1식

도             50,000 50,000 0

시            350,000 50,000 300,000

  ○보경사 템플스테이 부속시설 설치(시책추진보
    전금 40백만원)                80,000                  0           80,000

  ○선암사 석축보수(45조)                35,000                  0           35,000

      80,000,000원*1식

  35,000,000원*1식

도             35,000 0 35,000

문화예술회관 운영(문화및관광/문화예술) 5,201,233 5,401,233 △200,000
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부서: 문화예술과
정책: 문화예술회관 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화예술회관 운영 5,201,233 5,401,233 △200,000

시립예술단지원 3,727,293 3,927,293 △200,000

301 일반보상금 3,681,473 3,881,473 △200,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,681,473 3,881,473 △200,000

  ○시립예술단 인건비
            △200,000                  0        △200,000    경정 3,286,110,000원 - 기정 3,486,110,000

    원

재무활동(문화예술과)(문화및관광/문화예술) 267,528 101,165 166,363

보전지출 167,528 1,165 166,363

반환금기타 167,528 1,165 166,363

802 반환금기타 167,528 1,165 166,363

01 국고보조금반환금 111,166 896 110,270

  ○국가지정문화재 보수공사                18,994                  0           18,994

  ○국가지정문화재 보수공사(긴급보수비)
               13,790                  0           13,790

  ○문화재특별관리비사업                   529                  0              529

  ○전통사찰보수정비사업(법광사)                76,957                  0           76,957

  18,993,170원

      13,790,000원

  528,460원

  76,957,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 56,362 269 56,093

  ○도지정문화재 보수공사                13,320                  0           13,320

  ○전통사찰보수정비사업                   500                  0              500

  ○전통사찰보수정비사업(법광사)                38,479                  0           38,479

  ○국가지정문화재 보수공사                 3,725                  0            3,725

  ○문화재특별관리비사업                    69                  0               69

  13,319,920원

  500,000원

  38,479,000원

  3,724,740원

  68,040원
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